



Naujienlaiškis #4 | Lapkritis, 2024

# HyLearn

## Hibridinio mokymo(si) metodologija andragogams

### HyLearn

HyLearn projektas artėja prie pabaigos. Projekto partneriai reikšmingai pažengė į priekį, tobulindami hibridinio mokymosi metodus, skirtus suaugusiųjų švietėjams. Vienas svarbiausių projekto etapų buvo Hibridinio mokymo metodikos ir Virtualaus asistento internetinės hibridinio mokymo programos testavimas, kurios metu išbandyti naujai sukurta medžiaga. Testavimas vyko 2024 m. rugsėjo–lapkričio mėnesiais. Projekto partneriai SEDA, GROWTHCOOP, Kauno rajon TAU ir ZIPC – testavimą organizavo įtraukdami įvairaus profesinio pasirengimo ir išsilavinimo dalyvius. Ši veikla buvo organizuota atsižvelgiant į dalyvių poreikius, derinant tiesioginio kontakto, nuotolinio ir mišraus mokymosi būdus. Testavimo tikslas – patikrinti sukurtų priemonių veiksmingumą ir surinkti vertingas įžvalgas projekto rezultatų kokybės vertinimui.

### REZULTATAI

Mokymų dalyviai teigiamai įvertino teorinę ir praktinę medžiagą bei suaugusiųjų švietėjų teikiamą pagalbą užsiėmimų metu. Komentuodami sukurtų rezultatų kokybę, dalyviai apibūdino modulius kaip „išsamius“, „gerai struktūrizuotus“ ir „novatoriškus“.



**Testavimo veikla Ispanijoje (nuotoliniu būdu)**



**Testavimo veikla Lenkijoje**

Apibendrinami mokymosi rezultatus, dalyviai pažymėjo, kad gerokai patobulino savo skaitmenio raštingumo kompetencijas ir įgijo įgūdžių, reikalingų kurti ir vesti kursus hibridinėje mokymosi aplinkoje, ypač naudojant skaitmeninius įrankius, tokias kaip „Chabot“ ir „Chatbase“.

# Kas toliau?

Paskutinė, tačiau itin svarbi projekto įgyvendinimo etapo veikla – sklaidos renginių organizavimas projekto partnerių šalyse. Sklaidos renginių tikslas – pristatyti projekto rezultatus plačiajai suaugusiųjų švietėjų auditorijai nacionaliniu bei tarptautiniu mastu, skatinti projekto metu sukurtų produktų naudojimą ir suaugusiųjų švietėjų skaitmeninių įgūdžių plėtotę.

Planuojama, kad sklaidos renginiai vyks:

- **2024 m. gruodžio 8 d. – Lenkijoje,**
- **2024 m. gruodžio 16 d. – Ispanijoje.**

Dėl papildomos informacijos galima kreiptis į projekto partnerių organizacijas: Stowarzyszenie SEDA (Lenkija) ir GROWTHCOOP (Ispanija).

2024 m. lapkričio 21 d. Lietuvoje įvyko projekto sklaidos renginys, kurį organizavo Kauno rajono TAU. Renginyje dalyvavo įvairių suaugusiųjų švietėjai, atstovaujantys skirtingoms organizacijoms: švietimo centrams, bibliotekoms, nevyriausybinėms organizacijoms. Renginio metu buvo aptarti projekto rezultatai ir gerosios praktikos pavyzdžiai, taikant hibridinio mokymosi motodiką.



## PROJEKTO PARTNERIAI

YSI ŽMOGISKUJU ISTEKLIU PLETROS CENTRAS  
LIETUVA



STOWARZYSZENIE SEDA  
LENKIJA



KAUNO RAJONO TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS  
LIETUVA



GROWTHCOOP  
ISPANIJA



**MUS RASITE:**

[www.hylearn.eu](http://www.hylearn.eu)

<https://www.facebook.com/hylearnproject>

<https://www.instagram.com/hylearn.project/>

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Šis kūrinys atspindi tik autoriaus nuomonę, todėl Nacionalinė agentūra ir Europos Komisija negali būti laikomos atsakingomis už jame pateiktą informaciją.

(Project number 2022-1-LT01-KA220-ADU-000086565).